F.E.T,Í.Í. SERVIÇO ít FWIOCOLO EflMUÍO e3-fEV-202' 10:43 n!ígM,'9 2/2

'̂ ã/mo/wz Q/Mu/m<;€^va/da de (^ao- ^^t<xj^ae ®'
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaorooue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 402/2021

ÂSão Roque, 02 de fevereiro de 2021.
V-^

S9

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
E o

ll
I O
I O

Tenho pelo presente a grata satisfação em «1

cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência ^ t
junto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido de que seja |l

3 •§
viabilizada a realização de operação tapa-buraco na Avenida São Luís, altura do g|
n° 1.041, no Jardim Viliaça.

A presente solicitação é justa reivindicação das

pessoas que trafegam pelo referido locai, já que os buracos podem causar l|
avarias nos veículos e acidentes por conta das pessoas que tentam d^iar dos i |
mesmos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚIO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO CETSR 02/02/2021 -13:34 1299/2021 /cm]-

Ie

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |l
<9

elevada estima e de distinta consideração. ||
f3 J

Atenciosamente, ft
O S
•D g
.S S

•8"
.Q g
SB)
«o

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE 11
Vereador ® Q

o5 O
tu A